
Kalevan kisat 2025, Espoo Leppävaara 

 

 

Arvoisat Espoon kaupungin päättäjät, 

 

Me allekirjoittaneet espoolaiset superluokan-seurat, Espoon Tapiot ry ja Esbo Idrottsförening rf olemme 

hakemassa Kalevan kisojen (yleisurheilun Suomenmestaruuskisat) järjestämisoikeutta vuodelle 2025. 

Tapahtumapaikkana Leppävaaran urheilupuisto ja stadion. Haluamme jatkaa perinnettä ja järjestää 

yleisurheilun huippukisoja Espoossa. 

Kilpailutapahtuma olisi näkemyksemme mukaisesti myös vuoden 2025 suurin PR- ja mediatapahtuma 

Espoossa ja Espoolle. Espoon kaupunki ja me järjestävät seurat haluamamme olla aktiivinen kansallisten ja 

kansainvälisten kestävän kehityksen mukaisten urheilutapahtumien järjestäjä. Tämä huomioiden 

Leppävaaran urheilupuistoa on kehitetty ja kehitetään koko ajan, ja Kalevan kisat 2025 olisivat hyvää jatkoa 

meille jo myönnetyille yleisurheilun nuorten U23 EM-kisoille 2023 ja yleisurheilun SM-viesteille 2024. 

Kalevan kisat 2025 järjestettäisiin hyvässä yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa.  

Suomen Urheiluliiton edellyttämä korvaus kisojen järjestämisoikeudesta on 120.000 euroa 

(minimitulostavoite) toimittamamme talousarvion mukaisesti, josta SUL edellyttää takauspäätöstä tai 

muuta vastaavaa selvitystä 31.3.2022 mennessä, jotta hakemus tulisi huomioiduksi. Sen vuoksi 

ystävällisesti pyydämme tätä takauspäätöstä Espoon kaupungilta, kiitos. 

Ensimmäisen kerran Espoossa vuonna 2009 järjestetyt Kalevan kisat olivat menestys. Kalevan kisoihin on 

osallistunut yli 600 urheilijaa per vuosi, jotka ovat tehneet noin 1200 lajisuoritusta kilpailuviikonlopun 

aikana. Yleisöä Kalevan kisoissa on ollut noin 7000 katsojaa per kilpailupäivä (myös edellisen kerran 

Espoossa, milloin liput myytiin kahtena kolmesta kilpailupäivästä loppuun). 

Kalevan kisat ja Espoo tulevat näkymään kisojen aikana kolmena päivänä erikoislähetyksinä YLE:n kanavilla. 

Kisoihin nimetään myös arvovaltainen kunniatoimikunta ja suojelijaksi kutsutaan tasavallan presidentti. 

 

Espoossa 28.2.2022 

 

ESKO KUHA    ANDERS WIKHOLM 

Esko Kuha    Anders Wikholm 

Espoon Tapiot, pj.   Esbo IF, pj. 

 

 

 

 


